
 

Langhe området i Piemonte 

Langhe er en italiensk region i det sydlige Piemonte, som bl.a omfatter vinområderne Barolo, Barbaresco og 

Roero. Det er et Unesco beskyttet område, der er meget smukt med bakker og maleriske landskaber. 

Langhe har deres egen DOC, og kan som rødvin laves af druesorterne Nebbiolo, Dolcetto, Barbara og Freisa. 

Hvidvin laves primært på druerne Arnais, Favorita og Chardonnay. 

Langhe DOC vine er ofte anden-vine af Barolo- og Barbaresco producenter, og er ofte rigtig gode vine, som 

sælges til langt lavere priser end Barolo og Barbaresco. 

Der er relativt frie regler mht. fremstillingsmetode og lagring for at lave Langhe DOC vine, så vinmagerne 

har gode muligheder for at eksperimentere og fremstille spændende vine. 

Nedenfor ses et kort med Langhe Regionen: 

 



Vi kan godt lide Langhe vine, som til fulde lever op til vores ønske om at have fokus på vine med ’value for 

money’, og har bl.a følgende Langhe vine i sortimentet: 

Langhe Nebbiolo DOC 2017, Silvio Grasso   104 kr 

Langhe Nebbiolo Serena DOC 2018, Ada Nada  104 kr 

Langhe Nebbiolo DOC 2019, La Ca Növa   108 kr 

Langhe Nebbiolo DOC 2018, Chiesa Carlo   110 kr 

Nebbiolo d'Alba Manascarda DOC 2015, Chiesa Carlo  116 kr 

Vi vil gerne gøre noget ekstra for at markedsføre disse lidt oversete vine og har derfor i oktober måned 
tilbud på en kasse vin sammensat som følger: 

2 x Langhe Nebbiolo DOC 2017, Silvio Grasso 

2 x Langhe Nebbiolo Serena DOC 2018, Ada Nada 

2 x Langhe Nebbiolo DOC 2019, La Ca Növa 

2 x Langhe Nebbiolo DOC 2018, Chiesa Carlo 

2 x Nebbiolo d'Alba Manascarda DOC 2015, Chiesa Carlo 

I Langhe regionen laves der også fine hvidvine, bl.a. af druen Arnais, der giver en frugtig og velsmagende 
vin. 

Ved køb af ovennævnte 10 vine lægger vi 2 flasker Langhe Arnais 2018, Il Falchetto oveni uden beregning.
   

Normalprisen for disse 12 vine er 1.268 kr, men vi sælger for 1.084 kr. Når de 5 % medlemsrabat er 
fratrukket ender prisen på 1029,80 kr.  Prisen er inkl. fri levering. 

 

Link til bestilling af ’Langhe kassen’ klik her 

 

Med venlig hilsen 

Italux teamet 

 

 

 

 

 

https://italux.dk/roedvin/kasse-med-10-flasker-langhe-vine/1/

